
37

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXII 37

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06. m .&S9/0001-03 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CO TRATODEJORNECIMENTO 

N" 165/2018 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº OW.2018 
CONTRATAÇAO DE PESSOA 
MJCROEMPREENDIIDOR INDIVIDUAL, 

JURIDICA E 
PARA o 

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO O MUNICÍPIO DE SÃO RAlMUNOO NONATO, 
ROTAS REMANESCENTES ROTAS 04 E 08. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO-PL CNPJ N' 07.967 .4'W0001-27 
ALVES & AMORIM TRANSPORTES L TOA, pessoa jurfdica de 
direito privado. insc:rita no CNPJ, sob n• 12.761.444/0001-29 

FONTE DE RECURSO FPM. lCMS, PNATB, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 
PROPRJO 

DATA DA ASSINATURA 04 de setembro 2018 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OJJJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

1.2 ídm.c) meses 
Silmara Olivtúa Silva (CONTRATANTE) 
Man::eoilo Alves de Amorim (CONTRATADO), 

São Raimundo Nonat. o-.Pl,_~de setembro 2-018. 

átL- ~a 
~l1veira Silva 

Secretária Muni.cipal de EdU<:aÇIQ 

• F.81' ADO DO PIAUÍ 
MlJNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.m.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLJC4ÇÂO DE CON'IRATO 

CONTRATO DE FORNKCJMENTO 

N" 166/2018 
' PREOAO PRESENCIAL SRP Nº 036/lO 18 
CONJRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA 
MlCROEMPRBBNDEDOR INDIVIDUAL, PARA 

E 
o 

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO MUNJClPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ROTAS REMANESCENTES· ROTA 1. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 8DUCAÇAO DE S.ÃO 
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJN" 07.967.494/0001-27 
LUIZA MARIA BASTOS DE CASTRO 00307177360, pessoa 
jurfdic:a de direito privado, inscrila DO CNPJ, sob n.º 

30.457.201/0001-83 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNATE. FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRIO 
DATA DA A,.~(NATURA 04 de setembro 2018 

VIGENCIA 12 (dou) meses 
SIGNATARIO Silmala Oliveira Silva (CONTRATANTE) 

i.ui7.a Maria Bastos de Castro {CONTRATADO). 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO 0NATO 

CNPJ: 06.m.859/0001-0:3 

EX'lRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N" 167/2018 
PREGA0 PRESENCIAL SRP N" 036/2018 
CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, PARA 

E 
o 

TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE M IClPAL DE 
ENSINO NO MUNIClPIO DE SÃO RAJMUNDO NONATO, 
ROTAS REMANESCENTES. ROTA 06. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇA0 DE SA0 
RACMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27 

i CATARlNO DE SOUZA 48178420325, pessoajurldica de direito 
orivado inscrita no CNPJ, sob n• 29.SSS.179/0001-89 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNA TE, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 
PROPRJO 

DATADA ASSINATURA 04 de setembro 2018 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) 
Catarloo de SolWI (CONTRATADO). 

São Raimtlndo~ o 10-PI, 04 ~embro 291§-
~ ·• ~ 

1 m~etíi~_..,_. , "'" 
Seçrewia Municipal de ~o 

• ESTADO DOPIAUI 
IUNJCÍPIODESÃO RAJMUNDO ONATO 

CNP J: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

INº 16812018 
PREOA0 PRESENCIAL SRP Nº 03612018 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 

JURIDICA E 
PARA o 

TRANSPORTE DE AL o DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ROTAS REMANESCENTES. ROTA 09. 
SECREfARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇA0 DE SA0 
RAIMUNDO NONATO-PI. CNPJ Nº 07.967.494/000J.27 
CARLOS HENRIQUE COELHO REIS, pessoa jurídica de direito 

, llrivado, inscrita no CNPJ, sob n• 21.806.660/0001-}4 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNATE, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRIO 
DATA DA ASSINAl'lJRA 04 de scttmbro 2018 
VIGENCJA 12 (doze) meses 
SIGNATARIO Silmara Oliveíra Silva (CONTRATANTE) 

Carlos Hcnriaue Coelh.o Reis {CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 04 de setembro 201 8. 

~~~~d. 
Secretária Mllllicipal de Educação 

1 
1 

1 


